



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:44
Página.: 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 04634-LEONILDO OTAVIO ZUZA DOS SANTOS & CIA LTDA

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
013	164,000	CX	CLIPS GALVANIZADO DE 3/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CX C/500GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	NEW TOP	9,40	1.541,60
014	239,000	CX	CLIPS GALVANIZADO DE 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CX C/500GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	NEW TOP	8,50	2.031,50
015	219,000	CX	CLIPS GALVANIZADO DE 6/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CX C/500 GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	NEW TOP	8,10	1.773,90
050	165,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - EM PLASTICO ACRILICO, PRETO LISO, MEDINDO 19MM, CAIXA COM 40 UNIDADES.	BRW	7,00	1.155,00
055	253,000	A	RECADO AUTO ADESIVO - TIPO POST IT, MEDINDO 38MM X 51MM, COR AMARELO. EMBAL. 4 UN	ADERE	3,49	882,97
067	679,000	UN	CAIXA PARA ARQUIVAMENTO - CAIXA ORGANIZADORA NO VA ONDA PLUS - POLIPROPILENO CORRUGADO, MATERIA L ATOXICO LAVAVEL E 100 % RECICLAVEL TAMANHO MED IO COM CAPACIDADE DE 07 KG / CAIXA COM FORMATO: 3 70 X 280 X 212MM	POLIBRAS	22,00	14.938,00
068	186,000	UN	CAIXA PARA ARQUIVAMENTO - CAIXA ORGANIZADORA NO VA ONDA PLUS - POLIPROPILENO CORRUGADO, MATERIA L ATOXICO LAVAVEL E 100 % RECICLAVEL TAMANHO G C APACIDADE DE 15 KG / CAIXA COM FORMATO 260 X 330 X 450 MM	POLI TAPE	29,90	5.561,40
069	99,000	CX	CANETA DE RETROPROJETOR COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES, PONTA DE POLIESTER MÉDIA 2,00 MM, CARGA NÃO TOXICA, TINTA SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A U MIDADE E ÁGUA. COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE RESINA S, SOLVENTES E CORANTE CORPO EM MATERIAL PLÁSTI CO GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	39,20	3.880,80
070	87,000	CX	CANETA DE RETROPROJETOR COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES, PONTA DE POLIESTER MÉDIA 2,00 MM, CARGA NÃO TOXICA, TINTA SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A U MIDADE E ÁGUA. COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE RESINA S, SOLVENTES E CORANTE CORPO EM MATERIAL PLÁSTI CO GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	40,38	3.513,06
071	112,000	CX	CANETA DE RETROPROJETOR COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES, PONTA DE POLIESTER MÉDIA 1,00 MM, CARGA NÃO TOXICA, TINTA SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A U MIDADE E ÁGUA. COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE RESINA S, SOLVENTES E CORANTE CORPO EM MATERIAL PLÁSTI CO GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	55,00	6.160,00
075	128,000	UN	COLA SILICONE LÍQUIDA 100G, COLA IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS. UTILIZADO EM PANO, PAPEL, PAPELÃO, E SPUMA, MADEIRA E OUTROS. CAIXA: 12 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO	LIKE	58,90	7.539,20
080	60,000	CX	COLA COLORIDA COM GLITER, ESTOJO COM 6 CORES POTES DE PLASTICO DE 23 GR CADA. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	11,90	714,00
099	4.298,000	CX	LÁPIS DE COR GRANDE - ECOLÁPIS PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA. PIGMENTOS DE ÓTIMA QUALIDADE: CORES MAIS VIVAS. 12 CORES.	MULTICOLOR	4,90	21.060,20
112	63,000	UN	PAPEL FANTASIA ESTAMPAS DIVERSAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL BOBINA DE 60CM COM APROXIMADAMENTE 200 METROS.	SAO JOAO	73,00	4.599,00
123	100,000	UN	PERFURADOR PARA PAPEL/EVA - SCRAPBOOK EXTRA/ GIGANTE PARA CORTAR PAPEL E EVA, EM FORMATOS VARIADOS (CORACAO, ESTRELA, CÍRCULO, FLOR, BORBOLETA, ENTRE OUTROS), EM ALAVANCA. COM DEPOSITO PARA ARMAZENAGEM DOS RECORTES	MAKE +	29,40	2.940,00
129	106,000	UN	PINCEL ATÔMICO 1100-P NA COR AZUL, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL PARA USO DE PAPEL, CARTOLIN	PILOT	41,00	4.346,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 04634-LEONILDO OTAVIO ZUZA DOS SANTOS & CIA LTDA

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
129	106,000	UN	A E PAPELÃO, TINTA A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	41,00	4.346,00
130	103,000	CX	PINCEL ATÔMICO 1100-P NA COR PRETA, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL PARA USO DE PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO, TINTA A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	41,00	4.223,00
131	73,000	CX	PINCEL ATÔMICO 1100-P NA COR VERMELHA, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL PARA USO DE PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO, TINTA A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	41,00	2.993,00
132	67,000	CX	PINCEL ATÔMICO 1100-P NA COR VERDE, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL PARA USO DE PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO, TINTA A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	41,85	2.803,95
135	94,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PROFISSIONAL, RECARREGAVEL, TINTA VERMELHA, CORES INTENSAS E VIVAS QUE FACILITAM A LEITURA A DISTÂNCIA, FÁCIL DE APAGAR E NÃO MANCHA. PONTA CÔNICA RESISTENTE E REFORÇADA, ESCRITA MACIA E DURÁVEL. MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,00	4.888,00
136	71,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PROFISSIONAL, RECARREGAVEL, TINTA VERDE, CORES INTENSAS E VIVAS QUE FACILITAM A LEITURA A DISTÂNCIA, FÁCIL DE APAGAR E NÃO MANCHA. PONTA CÔNICA RESISTENTE E REFORÇADA, ESCRITA MACIA E DURÁVEL. MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,00	3.692,00
156	56,000	PC	SACO PEROLIZADO PARA EMBRULHO DE PRESENTE 20X30CM. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO E NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES	GALLA	18,50	1.036,00
158	48,000	PC	SACO PEROLIZADO PARA EMBRULHO DE PRESENTE 60X90 CM, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES, CORES DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO E NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES.	GALLA	30,80	1.478,40
168	163,000	UN	TESOURINHA SEM PONTAS ESCOLAR DE 1ª LINHA, LÂMINA EM AÇO INOX 13 CM, CABO DE POLIPROPILENO COLORIDO. CAIXA COM 24 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LEO E LEO	39,90	6.503,70
169	310,000	UN	TINTA ACRILICA - DO TIPO ACRILICA BRILHANTE 37 ML, ACRILEX, NA COR BRANCA, PARA PINTURA DE ARTESANATO.	ACRILEX	3,42	1.060,20
177	136,000	M	TECIDO - TIPO MALHA POLIESTER, LARGURA 0,90M, CORES DIVERSAS. GRAMATURA 160G/M².	FIOSUL	29,90	4.066,40
184	46,000	UN	LIMPADOR MULTIUSO PARA QUADRO BRANCO 500 ML. REMOVEDOR DE TINTA PARA ESCRITA EM GERAL, QUADRO BRANCO, ESFERGRAFICA, TINTA SPRAY, PINCEL ATÔMICO, ETC. FRASCO CONTENDO 500 ML.	FORONI	19,60	901,60
185	155,000	CX	ENVELOPE PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR FOLHAS A4 E OFÍCIO, GRAMATURA 90 GRS TAMANHO 24CMX34CM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	FORONI	28,48	4.414,40
187	270,000	CX	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (84,67X101,6)MM, NA COR BRANCA, COM 6 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO CARTA, CAIXA COM 100 FOLHAS	IMPRIMASTER	25,06	6.766,20
188	275,000	CX	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (25,4X(66,7)MM, NA COR BRANCA, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, POR FOLHA FORMATO CARTA, CAIXA COM 100 FOLHAS	IMPRIMASTER	25,06	6.891,50
191	142,000	UN	COLCHONETE - DE EM ESPUMA, DE REVESTIMENTO EM NAPA, MEDINDO (1,50 X 0,50)M, NA COR AZUL, ENTRE ESPESSURA 10,0 CM, DENSIDADE 28	GROL FAST	79,90	11.345,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 3

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 04634-LEONILDO OTAVIO ZUZA DOS SANTOS & CIA LTDA

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
193	120,000	CX	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (138,11X106,36)MM, NA COR BRANCA, COM 4 E TIQUETAS, POR FOLHA FORMATO CARTA. CAIXA COM 100 FOLHAS	IMPRIMASTER	22,40	2.688,00	
194	122,000	CX	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO 115,0MM DE DIAMETRO, NA COR BRANCA, CO M 2 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4. CAIXA COM 10 0 FOLHAS	IMPRIMASTER	22,40	2.732,80	
197	222,000	CX	ENVELOPE COLORIDO NAS DIMENSÕES 114X162 MM, PAP EL COLORIDO CAIXA COM 100 UNIDADES. CORES DE AC ORDO COM A ESCOLHA DAS SECRETARIAS.	FORONI	29,40	6.526,80	
198	255,000	CX	ENVELOPE VISITA COLORIDO 072 X 108 MM - CAIXA COM 1 00 UNIDADES. CORES DE ACORDO COM A ESCOLHA DAS SECRETARIAS..	FORONI	15,40	3.927,00	
199	152,000	PC	ENVELOPE OFÍCIO 114X229MM, 75G PAPÉIS DE ALTA QUA LIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES	FORONI	9,50	1.444,00	
210	140,000	CX	PAPEL PARA REVELACAO - TIPO PAPEL FOTOGRAFICO, B RANCO 230G/M2,NO FORMATO A4 (210X297)MM,PARA DO CUMENTACAO FOTOGRAFICA,ACONDICIONADO EM EMBA LAGEM APROPRIADA CAIXA COM 100 FOLHAS.	IMPRIMASTER	23,80	3.332,00	
215	36,000	E	FITA ADESIVA COLORIDA, ROLO COM 10 METROS, EM PO TE COM CORES SORTIDAS. PRODUTO IDEAL PARA TRABA LHOS ESCOLARES. COMPOSIÇÃO: FILME POLIPROPILENO , COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE ÁGUA. CORES: VERMEL HA, VERDE, AZUL, AMARELO, ROSA, BRANCO E PRETO. P OTE COM 72 UNIDADES	PROGUESSO	53,06	1.910,16	
227	70,000	UN	QUADRO ESCOLAR - COM MOLDURA EM ALUMINIO, QUAD RO BRANCO, MEDINDO 300 X 120 MM, CHAPA DE ALUMINI O 3MM, PESO 14,200KG, LINHA 24 REF 5111, PINTURA BRA NCA UV ALTA QUALIDADE PARA ESCRITA COM MARCADO RES DE QUADRO BRANCO.	GUEDES	299,00	20.930,00	
10.084,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>		189.191,54

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 05903-MARIA JOSÉ DOS REIS NETO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	121,000	CX	APONTADOR COM DEPÓSITO GRANDE EM PLÁSTICO CORES SORTIDAS. CORPO EM PLÁSTICO, CORES VIVAS, FORMATO VERTICAL E RETANGULAR COM DEPÓSITO GRANDE, COR: SORTIDAS. CAIXA COM 24 UNIDADES	LEONORA	16,80	2.032,80
005	273,000	PC	CADERNO - TIPO BROCHURA, COSTURADO, MEDINDO 140,00X200,00MM, NO FORMATO 1/4, CAPA DURA, COM 90G/M2, FOLHA PAUTADA, COM 96 FOLHAS, DE 56G/M2 PCT 10 UN	MAXIMA	30,00	8.190,00
007	125,000	UN	CAIXA DE ACRILICO - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL TRIPLA EM ACRILICO COM SISTEMA DE BASE E DESLIZANTE PARA MAIOR FLEXIBILIDADE E CONFORTO, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 37CMX26CM. EMBALAGEM COM DADOS E IDENTIFICAÇÕES DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. BRASILEIRA	DELLO	39,06	4.882,50
008	142,000	UN	CALCULADORA DE MESA VISOR INCLINADO DE 12 DÍGITOS COM BATERIA SOLAR OU A PILHA, COM AS 04 OPERAÇÕES BÁSICAS. COM IDENTIFICAÇÃO, MARCA E ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO NA EMBALAGEM COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ELGIN	14,03	1.992,26
009	192,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA CORPO SEXTAVADA, PONTA MÉDIA (1.00MM) PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	COMPACTOR	25,00	4.800,00
010	222,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL SEXTAVADA, PONTA MÉDIA (1.00MM) PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	BIC	24,80	5.505,60
018	136,000	CX	COLA PLÁSTICA BRANCA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FABRICADA EM LÁTEX DO PVA, ADITIVO TENSOATIVO, PLASTIFICANTES, COM TAMPAS GIRATÓRIAS, FRASCO DE 01KG. CAIXA COM 12 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MAXI	108,34	14.734,24
019	160,000	CX	COLA - BASTÃO ATÓXICA, FRASCO COM 20 GRAMAS- EMBALAGEM COM 6 UN	BIC	7,60	1.216,00
021	32,000	CX	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA SECAGEM RÁPIDA ATÓXICO, FRASCO DE 18ML. CAIXA COM 12 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	20,42	653,44
023	78,000	CX	ESTILETE LARGO COM CORPO TERMOPLÁSTICO COM PROTEÇÃO INTERNA, EM AÇO BICROMATIZADO. COM LÂMINA DE AÇO SUBSTITUÍVEL E TRAVE DE SEGURANÇA, 18MM COMPRIMENTO 12,00 X 6,00X 16,00 CM, CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	JOCAR OFFICE	17,94	1.399,32
025	200,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX.	CARBRINK	1,01	202,00
028	230,000	UN	GRAMPEADOR PARA PAPEIS, TIPO ALICATE, APOIO EMBORRACHADO, CORPO METÁLICO S150. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE COM NORMAS DO CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CIS	16,99	3.907,70
033	153,000	UN	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADA, CAPA SEM MARGEM COM DIMENSÕES DE 320MMX220MM. CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	SD	8,82	1.349,46
034	59,000	UN	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS MEDINDO 160X220MM APROXIMADAMENTE 154X216MM CAPA DURA, MIOLO E M PAPEL APERGAMINADO DE 75 GR/M2. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	SAO DOMINGOS	7,94	468,46
038	752,000	UN	PASTA DE A A Z, LOMBADA LARGA COM VISOR. POSSUI REGISTRADORES AZ, LOMBO LARGO, REVESTIDA EM POLIPROPILENO COM CARBONO, TORNANDO SE SUPER RESISTENTE (MAIOR DURABILIDADE), PLASTIFICADA, COM FERREJAS NIQUELADAS DE ALAVANCA COM ALTA PRECISÃO, CANTONEIRAS LONGAS DE PROTEÇÃO BEM FIXADAS, POSSUI ETIQUETA EM DUPLA FACE NA LOMBADA, OLHAL NIQUELADO, LADOS COM TRAVAMENTO PERFEITOS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	POLYCARTE	11,50	8.648,00
039	71,000	CX	PASTA SUSPENSÁVEL MARMORIZADA E PLASTIFICADA MARROM, FABRICADA EM PAPEL CARTÃO KRAFT COM MÍNIMO 350GR NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 235X360MM PRENDIDO POR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO COM 06	POLYCARTE	84,93	6.030,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 05903-MARIA JOSÉ DOS REIS NETO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
039	71,000	CX	POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL COM ACABAMENTO EM ILHÓS NAS EXTREMIDADES SUPERIORES TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO. CAIXA COM 50 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	POLYCART	84,93	6.030,03
048	92,000	UN	PORTA CANETA, LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES. COM DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO E ESPAÇO PARA BLOCO DE ANOTAÇÃO. COM BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 23CMX6.5CM. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA.	WALEU	9,07	834,44
051	165,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - EM PLÁSTICO ACRÍLICO, COLORIDO, MEDINDO 32MM. COM 24 UNIDADES.	JOCAR OFFICE	12,45	2.054,25
056	662,000	UN	RÉGUA EM ACRÍLICO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM E 35MM DE LARGURA GRADUADA EM 30CM. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	WALEU	1,34	887,08
059	63,000	CX	ALFINETE NIQUELADO 16 MM COM CABEÇA COLORIDA PARA MAPA. CORES VARIADAS CAIXA COM 50 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LYKE	2,80	176,40
060	71,000	CX	ADESIVO INSTANTÂNEO, MULTIUSO, BAIXA VISCOSIDADE, Nº 2 COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 20ML CADA.	TEK BOND	85,00	6.035,00
061	2.035,000	PC	BALÃO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 07 IMPERIAL COM CERTIFICADO ISO9001/2000, PACOTES COM 50 UNIDADES. CORES SORTIDAS CONFORME AS NECESSIDADES DAS INSTITUIÇÕES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ARTE LATEX	5,45	11.090,75
065	428,000	UN	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA - 7 CONJUNTOS DE PAUTAS, COM 40 FOLHAS, TAMANHO: 202X144 MM	CREDEAL	0,80	342,40
076	84,000	CX	COLA P/ISOPOR DE 90 GR. NÃO TOXICA. COMPOSIÇÃO: PVA E ALCOOL. CAIXA COM 12 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO	POLAR	51,50	4.326,00
084	396,000	PC	EVA ATOALHADO, GRAMATURA 120G/M² NAS DIMENSÕES 600X400X2,00MM, PACOTE COM 05 FOLHAS. EMBORRACHADO ATOXICO, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	HAITI	11,03	4.367,88
089	510,000	PC	FITA ADESIVA EMBALADORA TRANSPARENTE. COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO. DIMENSÕES 48MM X 50M. PACOTE COM 5 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ADELBRAS	15,51	7.910,10
092	122,000	UN	FITA DECORATIVA - FITA LAMINADA, 10MM, CORES VARIADAS PEÇA 10 METROS	LANTECOR	3,29	401,38
093	298,000	UN	FITILHO 5MM X 50 M, COMPOSIÇÃO PE, PP E CORANTES, CORES VARIADAS	NIZURI	1,30	387,40
095	40,000	PC	GLITER FINO, PACOTE DE 500 GRAMAS. CORES VARIADAS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LANTECOR	31,99	1.279,60
096	40,000	PC	GLITER FINO APEROLADO, PACOTE DE 500 GRAMAS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LANTECOR	35,40	1.416,00
100	98,000	PC	LAÇO PRONTO PARA PRESENTE, NAS MEDIDAS 5,0 X 85CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	VMP	6,00	588,00
101	75,000	CX	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MASTERPRINT	2,40	180,00
102	43,000	UN	LIVRO PONTO DE 04 ASSINATURAS COM 100 FOLHAS, FORMATO 218X319MM CAPA/CONTRACAPA PAPELÃO 697G/M² REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 120G/M² FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M². COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	SD	14,99	644,57
105	40,000	UN	OLHO DE PLÁSTICO, MOVEIS, PARA BONECA, PACOTE COM 100 PARES, TAMANHO M, PACOTE	BAZAR	4,41	176,40
106	70,000	PC	PAPEL CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, MEDIDAS APROXIMADAS DE 60X40CM, PACOTE COM 25 FOLHAS, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES.	VMP	19,00	1.330,00
109	488,000	PC	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 CM. PACOTE COM 20 UNIDADES, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	VMP	16,25	7.930,00
110	90,000	UN	PAPEL CONTACT INCOLOR LARGURA 50CM EMBALAGEM	PLASTCOVER	52,00	4.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 3

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 05903-MARIA JOSÉ DOS REIS NETO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	90,000	UN	ROLO COM 25M, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PLASTCOVER	52,00	4.680,00
113	320,000	UN	PAPEL LAMINADO 49X59CM COM SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA. CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS	VMP	1,10	352,00
116	280,000	PC	PAPEL SEDA NAS DIMENSÕES 49X69CM, PACOTE COM 10 FOLHAS. COM CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS.	VMP	2,27	635,60
137	191,000	UN	PISTOLA ELÉTRICA (PEQUENA) PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE FINA COM O CORPO TODO PRETO 127 BIVOLT, POTENCIA - 10 WATTS. COMPOSIÇÃO: TRANSPARENTE (ETILENO VINIL ACETATO, TACKFIERS) E OPACO (ETILENO VINIL ACETATO, POLIETILENO, TACKFIERS) EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. PISTOLA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PLANETA	11,08	2.116,28
138	189,000	UN	PISTOLA ELÉTRICA (GRANDE) PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE GROSSA COM O CORPO TODO PRETO 127 BIVOLT, POTENCIA - 40 WATTS. COMPOSIÇÃO: TRANSPARENTE (ETILENO VINIL ACETATO, TACKFIERS) E OPACO (ETILENO VINIL ACETATO, POLIETILENO, TACKFIERS) EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. PISTOLA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PLANETA	15,35	2.901,15
164	118,000	M	TECIDO - TIPO PATCHWORK, TRICOLINE 100% ALGODÃO, LARGURA 1,50M, DIVERSAS ESTAMPAS, GRAMATURA 130-140 G/M²	DOHLER	20,45	2.413,10
166	95,000	UN	TESOURA DE PICOTAR - MATERIAL E INSUMOS PARA ARTESANATOS, TAMANHO: 15C M, DETALHES: TRABALHOS ARTESANAIS E ESCOLARES.	LEO LEO	5,03	477,85
171	84,000	CX	TINTA PARA TECIDO ACRÍLICA BRILHANTE FRASCOS COM 37ML ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PRONTA PARA O USO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA PIGMENTOS, SOLVENTES, ADITIVOS E CONSERVANTE. CAIXA COM 12 UNIDADES COM CORES DISPONÍVEIS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	41,00	3.444,00
173	83,000	M	TNT-TECIDO - NÃO - TECIDO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO, ROLO COM 1,40 CM X 50 METROS. CORES VARIADAS CONFORME NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES, GRAMATURA 40.	GATTE	59,00	4.897,00
174	1.595,000	UN	ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFÍCIO 340X133X240MM, DETALHES, ALTA QUALIDADE, COM PUXADOR, GRAMATURA MÉDIA: 428 G/M² MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE MODELO: OFÍCIO	SAO CARLOS	2,86	4.561,70
179	165,000	M	TECIDO - TIPO JACQUARD DECORAÇÃO ESTAMPADO, LARGURA 1,40M, CORES DIVERSAS - GRAMATURA 280G/M² LINEAR	PITANGUI	19,73	3.255,45
180	300,000	M	TECIDO - EM SACARIA, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM SACARIA IMPERMEÁVEL, GRAMATURA PADRÃO, LARGURA 1,40M, NA COR BRANCA. GRAMATURA 225G/M²	PITANGUI	7,04	2.112,00
182	40,000	CX	MARCA TEXTO, PONTA FACETADA INDEFORMÁVEL TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, PONTA EM POLIETILENO E CORES EM NEON VERDE, AMARELO, AZUL, ROSA E LARANJA. NÃO RECARREGÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MASTERPRINT	11,20	448,00
192	51,000	RO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA MULTIUSO TARJADA COM IMPRESSÃO VERMELHA MATERIAL : PAPEL ADESIVO BRANCO FOSCO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA. MEDIADA: 45 X 65 MM. ROLO COM 500 ETIQUETAS	ADERE	11,37	579,87
195	640,000	UN	EVA FANTASIA, FOLHA COM GRAMATURA 120G/M² NAS DIMENSÕES 600X400X2,00MM. EMBORRACHADO ATOXICO, CORES DISPONÍVEIS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	HAITI	2,85	1.824,00
203	70,000	CX	LÁPIS PRETO JUMBO Nº2 TRIANGULAR GRAFITE HB. MINA DE 4MM. CORPO TRIANGULAR PRETO. ATÓXICO. COM CORDÃO DE BARRAS NO CORPO DO LÁPIS. ALTURA: 15MM. LARGURA: 10MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	MAPED	30,40	2.128,00
207	43,000	UN	PAPEL FANTASIA ESTAMPAS DIVERSAS, MATERIAL CELULOSE	VMP	55,00	2.365,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 4

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 05903-MARIA JOSÉ DOS REIS NETO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
207	43,000	UN	LOSE VEGETAL BOBINA DE 40CM COM APROXIMADAMENTE 100 METROS.	VMP	55,00	2.365,00	
208	320,000	UN	PAPEL SULFITE COLORIDO RESMA COM 100 FOLHAS, PARA IMPRESSÃO E CÓPIAS, TAMANHO A/4(210X297MM) 75GR.	SENINHA	7,07	2.262,40	
213	30,000	UN	JOGO DE QUEBRA CABECA - CONFECCIONADO EM MDF, PECAS GRANDES, 20X20CM EM MDF, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO	CIABRINK	24,50	735,00	
218	65,000	PC	LASTEC ROLO DE 10M, 58% ELASTODIENO E 42% POLIÉSTER, PACOTE COM 10 UNIDADES.	SAO JOSE	8,79	571,35	
219	40,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - CAIXA TATIL COMPOSTO POR 6 PLACAS DE 24X24 CM EM EVA CORES SORTIDAS.	JOTTPLAY	49,90	1.996,00	
220	30,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - JOGO PEDAGOGICO SOLIDOS GEOMETRICOS, DE MADEIRA, PARA ENSINO MATEMÁTICO, COM 11 PECAS - SACO PLASTICO	JOTTPLAY	32,00	960,00	
221	40,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - TANGRAM NUMEROS IRRACIONAIS - ALUNO, EM EVA, PARA TRABALHOS PEDAGOGICOS, MEDINDO 6MM DE ESPESSURA, COM 11 PECAS DE FORMAS DISTINTAS	JOTTPLAY	25,00	1.000,00	
223	90,000	UN	PAPEL MICROONDULADO DE 50X80CM. COM CORES VARIADAS CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS	VMP	1,36	122,40	
225	30,000	UN	PASTA SANFONADA, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA; FABRICADA EM PP LINE. 31 DIVISÓRIAS; FORMATO: A4; COR: TRANSPARENTE. DIMENSÃO: 333X230 MM.	ACP	29,00	870,00	
226	28,000	UN	PASTA SANFONADA, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA; FABRICADA EM PP LINE. 12 DIVISÓRIAS; FORMATO: A4; COR: TRANSPARENTE. DIMENSÃO: 333X230 MM.	POLIBRAS	13,41	375,48	
231	40,000	UN	TINTA ACRILICA - TIPO CRAQUELE, COM EFEITO CRAQUELADO, A BASE DE RESINA ACRILICA, PRONTA PARA USO, CORES VARIADAS, COM 37 ML	ACRILEX	2,64	105,60	
23.933,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>		166.558,69

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - 2023
MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 1

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 06454-LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
037	992,000	CX	PAPEL SULFITE TAM. A/4 210X297MM 75G/M² CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FLS CADA. ISO 9001 E ISO 14001 PARA IMPRESSÃO A LASER. PRODUTO DE 1º LINHA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ONE	214,90	213.180,80	
160	90,000	UN	TAPETE - EM EVA, TIPO TATAME MEDINDO 2,00 X 1,00M COM ENCAIXE, CORES DIVERSAS	CARLU	43,53	3.917,70	
186	370,000	CX	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80G 240X340 CAIXA COM 1000 ENVELOPES	SCRITTY	30,56	11.307,20	
25.362,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>		228.405,70

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 06889-ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA -EIRELLE EPP

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
006	147,000	PC	CADERNO CAPA DURA, UNIVERSITARIO, CAPA SIMPLES, PESANDO 90G/M2, COM 200 FLS, 10 MATERIAS. PCT COM 05 UNIDADES	CREDEAL	59,50	8.746,50
012	88,000	CX	CLIPS GALVANIZADO NUMERO 1, FABRICADO COM ARAM E DE AÇO ANTIFERRUGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CAIXA COM 500GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	TOP	9,69	852,72
016	161,000	CX	CLIPS GALVANIZADO DE 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CX C/500 GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	TOP	9,50	1.529,50
030	168,000	PC	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FLS BRANCO FOSCO OU PRETO. HASTE DE PC, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 50 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	DELLO	11,90	1.999,20
032	217,000	CX	LÁPIS PRETO DE GRAFITE, Nº 02, PONTA MEDIA, LÁPIS PRATO REDONDO ESCRIBE MACIO; PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL CONFORME NORMA EN 71-3; MATERIAL 100% REFLORESTADO. MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA. CAIXA COM 144 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MULTICOLOR	34,50	7.486,50
035	76,000	CX	MARCA TEXTO, PONTA FACETADA INDEFORMÁVEL TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, PONTA EM POLIETILENO E CORES EM NEON VERDE, AMARELO, AZUL, ROSA E LARANJA. NÃO RECARREGÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MASTER	10,30	782,80
041	371,000	UN	PEN DRIVE, PRETO, CAPACIDADE: 16 GB, COMPATÍVEL: MAC OS 9.0 E SUPERIORES/ WINDOWS 98 E SUPERIORES. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: TAXAS DE TRANSMISSÃO DE DADOS: 3 MB/S (GRAVAÇÃO) E 10 MB/S (LEITURA). CONEXÃO USB 2.0: DC 5 V	MULTILASER	16,50	6.121,50
042	211,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FLS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MAXPRINT	6,20	1.308,20
053	470,000	BC	RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPERADERENTE, MEDINDO (76 X 76)MM, BLOCO COM 100 FOLHAS CADA, CORES VARIADAS EM NEON	MASTER	2,19	1.029,30
054	210,000	A	RECADO AUTO ADESIVO - TIPO POST IT, MEDINDO 7,6 X 10,2 CM (AXL), COR AMARELO. EMBAL. 4 UN	MASTER	2,55	535,50
058	220,000	UN	TESOURA MULTIUSO EM AÇO E CABO EMBORRACHADO 15CM, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, UTILIZADO PARA CORTE DE PAPEL, CARTOLINAS, TRABALHOS ESCOLARES, ETC. MEDIDAS - 15CM X 6,5CM	MASTERPRINT	3,80	836,00
073	538,000	CX	CANETA HIDROCOR FINA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMPA ANTIFERRUGEM, LAVÁVEL JOGO COM 12 CORES. COM CERTIFICADO DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	ACRLEX	7,20	3.873,60
077	186,000	PC	COLA QUENTE - REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG, DIÂMETRO DE 7,4 MM X 30 CM	RENDICOLA	31,25	5.812,50
078	188,000	PC	COLA QUENTE - REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG, DIÂMETRO DE 11 MM X 30 CM	RENDICOLA	31,25	5.875,00
083	480,000	PC	EVA COM GLITTER, GRAMATURA 120G/M² NAS DIMENSÕES 600X400X2,00MM, PACOTE COM 05 FOLHAS. EMBORRACHADO ATOXICO, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES 63 ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LEO LEO	15,00	7.200,00
086	115,000	PC	FITA DUREX POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12MMX40CM. COR CRISTAL, PACOTE COM 6 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ADELBRAS	6,90	793,50
108	218,000	UN	PAPEL CELOFANE, MEDINDO NO MÍNIMO 85X 100CM, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	VMP	0,83	180,94
111	130,000	CX	PAPEL CREPOM COM DIMENSÕES 48CMX2M, CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES. CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	VMP	33,50	4.355,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:45
Página.: 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 06889-ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA -EIRELLE EPP

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
115	63,000	UN	PAPEL PARDADO DE 60CM DE ALTURA BOBINA COM APROXIMADAMENTE 200 METROS.	VMP	69,00	4.347,00
119	200,000	CX	PAPEL PARA REVELAÇÃO - TIPO PAPEL FOTOGRÁFICO, BRANCO 180G, NO FORMATO A4 (210X297)MM, PARA DOCUMENTAÇÃO FOTOGRÁFICA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CAIXA COM 50 FOLHAS.	MASTER	13,00	2.600,00
122	45,000	CX	PASTA ABA ELÁSTICO COLORIDA, EM CARTÃO DUPLEX 240GM, PLASTIFICADA, ELÁSTICO COM PONTEIRA DE PLÁSTICO, FORMATO 24CM X 36CM, CAIXA COM 100 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	FRAMA	135,90	6.115,50
133	166,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PROFISSIONAL, RECARREGÁVEL, TINTA AZUL, CORES INTENSAS E VIVAS QUE FACILITAM A LEITURA A DISTÂNCIA, FÁCIL DE APAGAR E NÃO MANCHA. PONTA CÔNICA RESISTENTE E REFORÇADA, ESCRITA MACIA E DURÁVEL. MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,96	8.791,36
134	163,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PROFISSIONAL, RECARREGÁVEL, TINTA PRETA, CORES INTENSAS E VIVAS QUE FACILITAM A LEITURA A DISTÂNCIA, FÁCIL DE APAGAR E NÃO MANCHA. PONTA CÔNICA RESISTENTE E REFORÇADA, ESCRITA MACIA E DURÁVEL. MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,96	8.632,48
145	32,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 37 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	38,25	1.224,00
146	32,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO, EMBALAGEM COM 37 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	38,25	1.224,00
147	28,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHO, EMBALAGEM COM 37 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	38,25	1.071,00
148	28,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR VERDE, EMBALAGEM COM 37 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	38,25	1.071,00
149	34,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR PRETA, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,96	1.800,64
150	34,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR AZUL, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	47,00	1.598,00
151	25,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR VERDE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,96	1.324,00
152	24,000	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR VERMELHA, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	52,96	1.271,04
154	32,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 200ML, COM BICO APLICADOR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	41,90	1.340,80
167	266,000	UN	TESOURA USO GERAL ERGONÔMICA, COM MEDIDA DE 25 CM, LÂMINA DE AÇO INOX, CABO PLÁSTICO REFORÇADO.	LEO LEO	4,60	1.223,60
170	1.717,000	CX	TINTA PARA PINTURA A DEDO, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, COMPOSIÇÃO: RESINA DE PCVA, ÁGUA, CARGA DE PIGMENTOS E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. CAIXA COM 6 CORES. POTES COM 30 ML CADA UNIDADE. NÃO TÓXICA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	ACRILEX	5,10	8.756,70
175	405,000	PC	PAPEL COLOR SET - MEDINDO (48 X 66)CM, PESANDO 110 GR, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 UNIDADES.	VMP	14,00	5.670,00
181	60,000	CX	MARCA TEXTO, PONTA FACETADA INDEFORMÁVEL TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, PONTA EM POLIETILENO E CORES EM NEON VERDE, AMARELO, AZUL, ROSA E LARANJA. NÃO RECARREGÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MASTERPRINT	10,40	624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - 2023
MATO GROSSO

Relatorio de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 3

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 06889-ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA -EIRELLE EPP

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
183	160,000	UN	APAGADOR - PARA QUADRO BRANCO, DE PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, SUPERFICIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTO, SUPORTE PARA DUAS CANETAS, MEDINDO 14,5 X 6 X 3CM	LEO LEO	3,65	584,00	
190	185,000	CX	CANETA HIDROCOR EM RESINA PLASTICA E CORANTES, MEDINDO (17 X 1 X 14)CM (A X L X P), PONTA GROSSA, COM TAMPA ANTISFIXIANTE, LAVÁVEL, JOGO CONTENDO 12 CANETAS HIDROCOR, PESANDO 75G, CORES VARIADAS, CARGA NÃO TÓXICA, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA INMETRO.	ACRILEX	7,99	1.478,15	
196	255,000	CX	ENVELOPE KRAFT OURO 80G 176X250 CAIXA COM 100 UNIDADES	FORONI	23,50	5.992,50	
202	1.500,000	UN	LÁPIS DE COR MAXI TRIANGULAR FRABRICADO EM MADEIRA, COMPONENTES: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS. DIMENSÃO APROXIMADA 20X9X1 (AXLXP). CAIXA COM 12 CORES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	6,60	9.900,00	
206	40,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - TAPETE ALFANUMERICO GIGANTE,EM E.V.A,PARA AUXILIAR O DESENVOLVIMENTO DO CONHECIMENTO / CORPORAL,COM 36 PECAS,SACOLA DE P.V.C.	JOTT PLAY	92,80	3.712,00	
224	90,000	UN	PAPEL - MICROONDULADO, MEDINDO (50 X 80)MM, DECORADO	VMP	2,20	198,00	
228	100,000	UN	RÉGUA RETA 100 CM. TAMANHO APROXIMADO: 101,0 X 5,0 CM. COM ESCALA OU MARCAÇÃO. MATERIAL: ACRÍLICO, ESPESSURA APROXIMADA: 3,0 MM. COR: CRISTAL/TRANSPARENTE	WALEU	55,90	5.590,00	
39.245,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>		145.458,03

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 1

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 08683-R.M. DOS REIS COMERCIAL COMERCIAL-ME

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
011	107,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA SEXTAVADA, PONTA MÉDIA (1.00MM) PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES CERTIFICADO SEGURANÇA DO INMETRO.	COMPACTOR	24,90	2.664,30
017	315,000	CX	CLIPS COLORIDO COM 100 UNIDADES - CLIPS COLORIDOS PARA PAPEIS; REVESTIDO COM NYLON	CHAPARRAU	2,78	875,70
026	250,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO. REMOVE GRAMPOS Nº 10,24/6 E 26/6. FORMATO ANATÔMICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. TAMANHO: 6X5X3 CM	YINS	2,16	540,00
040	650,000	UN	PASTA COM GRAMPO TRILHO PAPELÃO, GRAMPO DE PLÁSTICO, TAMBÉM CHAMADA DE PASTA ROMEU E JULIETA, TAMANHO A4. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	POLYCART	0,93	604,50
057	54,000	UN	REFIL PARA CARIMBO - TUBO DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT CONTENDO 28ML, NA COR PRETA	TRODAT	5,35	288,90
063	230,000	CX	BORRACHA DE LATEX NATURAL Nº 60, DIMENSÕES: 3,1X2 X0,065CM COR BRANCA, MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, CAIXA COM 60 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MERCUR	11,90	2.737,00
072	99,000	CX	CANETA DE RETROPROJETOR COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES, PONTA DE POLIESTER MÉDIA 1,00 MM, CARGA NÃO TOXICA, TINTA SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A UMIIDADE E ÁGUA. COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE RESINAS, SOLVENTES E CORANTE CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PILOT	47,50	4.702,50
087	303,000	PC	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M. PACOTE COM 06 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ADELBRAS	9,60	2.908,80
094	367,000	CX	GIZ DE CERA, FORMATO ANATÔMICO ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 12 CORES. COM PESO LÍQUIDO APROXIMADO DE 48G. ESFERAS ANTIDESLIZANTES E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA QUEBRA. PACOTES COM 06 CAIXAS. COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	17,01	6.242,67
114	150,000	UN	PAPEL NACARADO 70 X 90 FURTA COR.	VMP	2,15	322,50
120	96,000	PC	PALITOS PONTAS REDONDA PARA PICOLÉ. PACOTE COM 100 PALITOS, MADEIRA CLARA, MEDIDAS 115 MM X 7,87 MM, ESPESSURA 2,05 MM	SORPAN	3,05	292,80
121	342,000	UN	PASTA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 245X335X40 COR FUMÊ. MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	DAC	1,80	615,60
139	143,000	UN	PLACA DE ISOPOR DE EPS COM ESPESSURA DE 1,5CM. INDÚSTRIA BRASILEIRA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	ISOFOUR	3,75	536,25
140	125,000	UN	PLACA DE ISOPOR EPS COM ESPESSURA DE 02CM. INDÚSTRIA BRASILEIRA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	ISOFOUR	5,00	625,00
163	38,000	XR	TECIDO - TNT, METALIZADO, 40 GRAMATURA, COM 64 CM DE LARGURA POR 50 M DE COMPRIMENTO, EM DIFERENTES CORES METÁLICAS. ROLO	SANTA FE	202,00	7.676,00
200	70,000	UN	FITA MÉTRICA PARA COSTURA DE 1.50 M. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	NYBC	2,72	190,40
201	770,000	CX	GIZ DE CERA BIG, CAIXA COM 12 CORES ANTIALÉRGICO. COM PESO LÍQUIDO APROXIMADO DE 112G. ESFERAS ANTIDESLIZANTES E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA QUEBRA. PACOTES COM 06 CAIXAS. COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	33,50	25.795,00
211	100,000	UN	PASTA CATÁLOGO CAPA DE PAPELÃO REVESTIDA EM PLÁSTICO COM 04 PARAFUSOS DE METAL FORMATO 243X33 0MM, IDEAL PARA PAPEL OFÍCIO E COM 100 PLÁSTICOS GROSSOS E COM VISOR EXTERNO E BOLSA INTERNO COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	DAC	18,26	1.826,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - 2023
MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 2

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 08683-R.M. DOS REIS COMERCIAL COMERCIAL-ME

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
212	37,000	CX	ALFINETE - EM AÇO NIQUELADO 50G, DO TIPO ALFINETE DE CABEÇA, Nº 29. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CIRCULO	6,59	243,83
214	400,000	UN	ENVELOPE CD DE PAPEL COM JANELA REDONDA EM ACETATO TRANSPARENTE E ABA DE FECHAMENTO, JANELA QUE NÃO ENRRUGA	SCRITY	0,16	64,00
38.888,00		<= QUANTIDADE TOTAL				TOTAL DO CREDOR => 59.751,75

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023
MATO GROSSO

Relatorio de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 1

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 09183-SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
079	511,000	CX	COLA BRANCA LIQUIDA DE 90 GR, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO: PVAC, COM BICO LACRADO. CAIXA COM 12 UNIDADES	MAXI COLA	14,91	7.619,01
40.504,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>	
						7.619,01

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - 2023
MATO GROSSO

Relatorio de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 1

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 09378-ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
003	125,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COM TINTA AZUL. TAMANHO 6,7 CM X 11 CM.	JAPAN	3,95	493,75
029	439,000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA COBREADO, 26/6 CAIXA CONTENDO APROXIMADAMENTE 5000 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE COM NORMAS DO CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	BRW	3,55	1.558,45
064	60,000	CJ	BRINQUEDO, CUBO GIGANTE, MATERIAL RESISTENTE COM ENCAIXE, 12 PEÇAS EM SACOLA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. SACOLA COM 12 PEÇAS	MERCOTOYS	91,39	5.483,40
41.828,00		<= QUANTIDADE TOTAL TOTAL DO CREDOR =>				7.535,60

Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 09628-G.T.N. DA SILVA COMERCIO E DISTRIBUICAO

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
002	78,000	CX	APONTADOR PARA LAPIS MODELO JUMBO, COM RESERVATÓRIO, COMPOSTO POR RESINAS TERMOPLÁSTICAS E LAMINA DE AÇO CARBONO - CAIXA COM 12 UNIDADES	FABER CASTEL	19,63	1.531,14
004	225,000	UN	BARBANTE DE ALGODÃO CRU Nº 08, FIOS TRANÇADOS DE 700GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PARATININGA	12,89	2.900,25
020	14,000	PC	CD-R 1X-52X 80MIN 700MB PC/MAC SUPERFÍCIE DEGRAVAÇÃO PRATEADA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MAXPRINT	105,80	1.481,20
022	21,000	UN	DVD GRAVÁVEL - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 700 MB, PADRÃO DVD-R. TUBO COM 50 UNIDADES COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MULTILASER	61,79	1.297,59
024	45,000	CX	ELÁSTICO TIPO LATEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 100GR Nº18, APROXIMADAMENTE 120 UNIDADES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	REDBOR	3,22	144,90
031	110,000	UN	GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100FHS PERMITE O USO DE GRAMPOS DE 23/06 ATE 23/24	MASTERPRINT	40,69	4.475,90
036	181,000	UN	MOLHA DEDO - CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO DIFÍCIL A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. NÃO CONTÉM GLICERINA. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA.	CARBRINK	1,69	305,89
043	190,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FLS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	LEONORA	30,49	5.793,10
044	139,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, REGUA POSIONADORA DE PAPEL. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	MASTERPRINT	68,90	9.577,10
045	86,000	UN	PERFURADOR ALICATE METÁLICO, COM 1 FURO DE 6MM, FURA ATÉ 8 FOLHAS, ANATÔMICO E RESISTENTE COM DEPOSITO DE COLETA	MASTERPRINT	4,88	419,68
046	270,000	A	PILHA ALCALINA PALITO AAA - EMBALAGEM COM 4 PILHAS	KIAN	4,29	1.158,30
047	172,000	A	PILHA - TIPO ALCALINA, NO TAMANHO PEQUENA (AA), EMBALADO EM CARTELA COM 4 UNIDADES	KIAN	4,89	841,08
049	165,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - EM PLÁSTICO ACRÍLICO, COLORIDO, MEDINDO 19MM, CAIXA COM 40 UNIDADES.	LEONORA	9,59	1.582,35
052	175,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - EM PLÁSTICO ACRÍLICO, PRETO LISO, MEDINDO 32MM, COM 24 UNIDADES.	LEONORA	12,00	2.100,00
062	210,000	UN	BARBANTE DE ALGODÃO CRU Nº 06, FIOS TRANÇADOS DE 700GR. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	PARATININGA	13,50	2.835,00
066	800,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA OFÍCIO PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS. COR AZUL. DIMENSÕES: 250 X 130 X 350 MM.	POLIBRAS	4,09	3.272,00
074	109,000	PC	CARTOLINA COMUM, NAS DIMENSÕES 500 X 660MM, GRAMATURA 150G/M2 - PACOTE COM 100 UNIDADES, NA COR BRANCA.	REALCE	80,25	8.747,25
081	302,000	CX	COLA COLORIDA NÃO TÓXICA, POSSUI BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, CORES COM BRILHO INTENSO, COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, CONSERVANTES E PIGMENTOS CAIXA COM 06 CORES, POTES PLÁSTICOS DE 23 GRAMAS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	ACRILEX	9,55	2.884,10
082	750,000	PC	EVA LISO, GRAMATURA 120G/M² PACOTE COM 10 FOLHAS. NAS DIMENSÕES 600X400X2,00MM. EMBORRACHADO ATÓXICO. CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	LEONORA	14,91	11.182,50
085	348,000	UN	EVA BORDADO LANTEJOUHAS, GRAMATURA 120G/M² NAS DIMENSÕES 600X400X2,00MM. EMBORRACHADO ATÓXICO, CORES VARIADAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	VMP	5,35	1.861,80
088	98,000	PC	FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO SATURADO, COBERTO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA. PACOTE COM 05 UNIDADES CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA	ADERE	25,59	2.507,82
090	77,000	UN	FITA DECORATIVA - VOIL CETIM NAJAR 10 METROS 25MM, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. UTILIZADA PARA DIVERS	KIT	3,38	260,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatório de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 09628-G.T.N. DA SILVA COMERCIO E DISTRIBUICAO

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
090	77,000	UN	AS FINALIDADES, PRINCIPALMENTE PARA FLORES. FITA DE EXCELENTE QUALIDADE. VARIAS CORES.	KIT	3,38	260,26
091	52,000	M	FITA DECORATIVA CETIM - MIMOSA, CONFECCIONADA EM CETIM COMUM FITA MIMOSA Nº 1, 100MT	KIT	10,60	551,20
097	43,000	UN	GRAMPEADORES TAPECEIRO PROFISSIONAL DE METAL COM REGULAGEM 4-14MM APROPRIADO PARA GRAMPEAR TECIDO, ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS.	WESTERN	36,90	1.586,70
098	77,000	CX	GRAMPOS 106/8 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO CAIXA : 2.500 GRAMPOS.	CHAPARRAU	7,29	561,33
104	40,000	PC	OLHO MOVEL - OLHO DE PLASTICO, TIPO CASCA, NUMERO 4, NO FORMATO REDONDO, PACOTE COM 100 PARES.	KIT	5,15	206,00
107	210,000	PC	PAPEL CARTÃO ART 210G KB FORMATO 48X66CM, PACOTE COM 20 UNIDADES, CORES DISPONÍVEIS CONFORME A NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. MARCA BRASILEIRA.	REALCE	17,80	3.738,00
117	145,000	PC	PAPEL VERGÊ COM 50 FOLHAS COM GRAMATURA DE 1280G/M². TAM A/4, CORES DISPONÍVEIS CONFORME A NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. BRASILEIRA.	MASTERPRINT	11,71	1.697,95
118	135,000	UN	PAPEL CASCA DE OVO A4 210X297MM 180G/M2 CAIXA COM 50 FOLHAS. CORES DIVERSAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. BRASILEIRA.	MASTERPRINT	11,71	1.580,85
124	300,000	UN	PINCEL Nº00 ARREDONDADO COM CERDAS SINTÉTICAS PARA PINTURA CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CONDOR	1,40	420,00
125	360,000	UN	PINCEL Nº 08 COM CERDA NATURAL PARA PINTURA EM TECIDO, 815. CERDA NATURAL, CABO: LONGO AMARELO. VIROLA: ALUMÍNIO. FORMATO: CHATO CURTO LIXADO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CONDOR	1,68	604,80
126	300,000	UN	PINCEL Nº 12 COM CERDA NATURAL PARA PINTURA EM TECIDO, 815. CERDA NATURAL, CABO: LONGO AMARELO. VIROLA: ALUMÍNIO. FORMATO: CHATO CURTO LIXADO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CONDOR	2,13	639,00
127	320,000	UN	PINCEL Nº16 COM CERDA NATURAL PARA PINTURA EM TECIDO, 815. CERDA NATURAL, CABO: LONGO AMARELO. VIROLA: ALUMÍNIO. FORMATO: CHATO CURTO LIXADO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CONDOR	2,33	745,60
128	320,000	UN	PINCEL Nº20 COM CERDA NATURAL PARA PINTURA EM TECIDO, 815. CERDA NATURAL, CABO: LONGO AMARELO. VIROLA: ALUMÍNIO. FORMATO: CHATO CURTO LIXADO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CONDOR	3,85	1.232,00
141	14,000	UN	QUADRO ESCOLAR - COM MOLDURA DE ALUMINIO, MADEIRA MED. 90 X 120 M, LAMINADO BRANCO	GUEDES	100,00	1.400,00
142	1,000	UN	QUADRO - QUADRO BRANCO 90 X 60 EM MOLDURA DE MADEIRA	GUEDES	35,00	35,00
143	7,000	UN	QUADRO - DE MOLDURA DE MADEIRA, MEDINDO 0,90X1,20 M., QUADRO BRANCO.	GUEDES	82,00	574,00
144	10,000	UN	QUADRO DE AVISO FELTRO 90 X 60CM, COM MOLDURA EM MADEIRA	GUEDES	43,00	430,00
153	31,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NA COR PRETA EMBALAGEM COM 200ML, CFOM BICO PALCADOR.. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	41,00	1.271,00
155	53,000	UN	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO SEM ÓLEO COM 42 ML NA COR AZUL, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	RADEX	3,12	165,36
157	56,000	PC	SACO PEROLIZADO PARA EMBRULHO DE PRESENTE 30 X 45 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, CORES DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO E NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES.	DON COM CLAS	21,15	1.184,40
159	59,000	UN	SPRAY PARA ISOPOR 350 ML. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA, SOLVENTE E PIGMENTOS. CORES: OURO, PRATA E COBRE.	BRW	11,75	693,25
161	70,000	M	TECIDO - DO TIPO TNT (TECICO NAO TECIDO), ESTAMPADO, FEITO A BASE DE POLIPROPILENO E VISCOSE GERALMENTE UTILIZADOS EM EMBALAGENS, SACOLAS, BRINQUEDOS, ARTESANATO E DECORACOES. ROLO COM 50 METROS, GRAMATURA 40.	NON WOVEN	240,63	16.844,10
162	109,000	M	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TEXTIL, COMPOSTO DE	PLASTCO	12,30	1.340,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - 2023

MATO GROSSO

Relatorio de Itens por Credor

Data.: 01/08/2023
Hora.: 15:23:46
Página.: 3

PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Fornecedor: 09628-G.T.N. DA SILVA COMERCIO E DISTRIBUICAO

Tipo de Valor: Valor em Real

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
162	109,000	M	E 100% ALGODAO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,00M, CORES VARIADAS A ESCOLHA DAS UNIDADES ESCOLARES.	PLASTCO	12,30	1.340,70	
165	67,000	UN	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL CORTA PAPEL E ATÉ TECIDOS - TAMANHO: 22 CM, LAMINA: AÇO INOXIDÁVEL - " PICOTA PAPEL, EVA, TNT, TECIDOS, COURO ETC	MASTERPRINT	39,63	2.655,21	
172	213,000	UN	PRANCHETA EUCATEX, OFÍCIO, COM PREDENDOR DE METAL OU PLÁSTICO 95 MM	CARBRINK	3,50	745,50	
178	112,000	M	TECIDO - DE VOAL 100% POLIESTER, LARGURA MINIMA DE 2,0 METROS CORES E ESTAMPAS VARIADAS. GRAMATURA: 140 GRAMAS POR METRO LINEAR	ESTILOTEX	11,23	1.257,76	
189	75,000	UN	BRINQUEDO COM ENCAIXE, 100 PEÇAS EM BUA PLÁSTICO. TIPO LEGO. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	CARLU	38,43	2.882,25	
204	50,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - JOGO PEDAGOGICO ALFABETO MOVEL EM EVA, DE EVA, PARA ENSINO DIDATICO, COM 72 LETRAS, DIMENSAO DAS LETRAS DE 12X12X6CM	JOTTPLAY	37,40	1.870,00	
205	50,000	UN	MATERIAL PEDAGOGICO - SACOLA ESTRELA MAGICA COM ENCAIXE ENTRE AS PECAS EMBALADO EM SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 90 PECAS	BRINK MOBIL	50,88	2.544,00	
209	135,000	CX	PAPEL LINHO A4 210X297MM 180G/M2 CAIXA COM 50 FOLHAS. CORES DIVERSAS CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ESCOLARES. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. BRASILEIRA.	MASTERPRINT	11,71	1.580,85	
216	60,000	UN	FITA PLÁSTICA, POLIPROPILENO 86%, POLIETILENO 14 %, 32MM X 100 M CORES SORTIDAS CONFORME AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS	KIT	17,71	1.062,60	
217	60,000	UN	FITA PLÁSTICA, POLIPROPILENO 86%, POLIETILENO 14 %, 16MM X 100M CORES SORTIDAS CONFORME AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO.	KIT	8,95	537,00	
222	3,000	CX	PAPEL CARBONO MANUAL NAS CORES AZUL OU PRETO FORMATO A4, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE CAIXA COM 100 FOLHAS. COMPOSIÇÃO: CERAS, ÓLEOS E CORANTES.	VMP	32,70	98,10	
229	30,000	UN	RÉGUA DE 100CM DE MADEIRA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	STALO	10,15	304,50	
230	26,000	UN	SUORTE PARA DUREX. ÁREA FRONTAL ESPECIALMENTE DESENHADA PRA MELHOR CORTE, LÂMINA PROTEGIDA PARA EVITAR CORTE, BASE ANTIDERRAPANTE.	KAZ	15,30	397,80	
48.188,00		<= QUANTIDADE TOTAL			TOTAL DO CREDOR =>		120.596,02

Responsável